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Schwammgummikugeln

Kugeln | Schwammgummikugeln

Schwammgummikugeln werden in der Rohrreinigung zur Beseitigung von Verschmutzungen in Rohren und
Schlduchen eingesetzt. Dabei werden die Kugeln im Durchmesser etwas grésser gewahlt als der
Rohrinnendurchmesser. Durch ihre Elastizitat erzeugen sie auf dem Weg durch das zu reinigende Rohr einen
Anpressdruck, der es durch die spezielle Oberflache zuverlassig reinigt. Unser Sortiment beinhaltet zwei

feinporige Qualitaten.

Bestellhinweis

Weitere Grdssen bis @ 800 mm auf Anfrage.

Merkmale
Serie: RSF 500
Typ: V3021

Durchmesser
mm
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Farbe

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Artikel

10318083
10217317
10389988
10002566
10002706
10002713
10002573
10002580
10002720
10002597
10002737
10002744
10002605
10002612
10002751
10002629
10002636
10002643
10002650
10002908
10002674
10002681
10002698

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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