

Schwammgummikugeln

Schwammgummikugeln werden in der Rohrreinigung zur Beseitigung von Verschmutzungen in Rohren und Schläuchen eingesetzt. Dabei werden die Kugeln im Durchmesser etwas grösser gewählt als der Rohrinnendurchmesser. Durch ihre Elastizität erzeugen sie auf dem Weg durch das zu reinigende Rohr einen Anpressdruck, der es durch die spezielle Oberfläche zuverlässig reinigt. Unser Sortiment beinhaltet zwei feinporige Qualitäten.

Bestellhinweis

Weitere Grössen bis Ø 800 mm auf Anfrage.

Merkmale

Serie: RSF 500 **Typ:** V3021

Material	Durchmesser	Farbe	Artikel
	mm		
NR	15	Orange	10318083
NR	20	Orange	10217317
NR	25	Orange	10389988
NR	30	Orange	10002566
NR	30	Orange	10002706
NR	40	Orange	10002713
NR	40	Orange	10002573
NR	45	Orange	10002580
NR	45	Orange	10002720
NR	50	Orange	10002597
NR	50	Orange	10002737
NR	55	Orange	10002744
NR	55	Orange	10002605
NR	60	Orange	10002612
NR	60	Orange	10002751
NR	65	Orange	10002629
NR	70	Orange	10002636
NR	75	Orange	10002643
NR	80	Orange	10002650
NR	85	Orange	10002908
NR	90	Orange	10002674
NR	100	Orange	10002681
NR	120	Orange	10002698

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher Seite 1/1 veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

| E-mail: dichtungen-ch@maagtechnic.com

Τ